

Årsredovisning

för

Macro Meals Sverige AB

559136-3667

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hellgren, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Macro Meals Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit försäljning av färdiglagad näringsriktig mat i portionsförpackningar för avhämtning och utkörning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning har vidtagits i och med denna årsredovisning. Den visar att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Se även not 9.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 803	2 791	1 755	1 179
Resultat efter finansiella poster	-92	-64	51	105
Soliditet (%)	4	22	30	40
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	3	10
Kassalikviditet (%)	16	109	75	88

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av att företaget har minskat antalet återförsäljare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	69 014	7 570	126 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 570	-7 570	0
Fond för utvecklingsutgifter		178 840	-178 840		0
Värdeminskning utvecklingsutgifter		-8 943	8 943		0
Årets resultat				-110 846	-110 846
Belopp vid årets utgång	50 000	169 897	-93 313	-110 846	15 738

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-93 313
årets förlust	-110 846
	-204 159
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-204 159
	-204 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 802 963	2 790 546
Aktiverat arbete för egen räkning		178 840	0
Övriga rörelseintäkter		184 150	97 703
		2 165 953	2 888 249
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 697 104	-1 162 741
Övriga externa kostnader		-331 234	-810 692
Personalkostnader	2	-149 930	-836 081
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 713	-88 424
Övriga rörelsekostnader		0	-47 922
		-2 241 981	-2 945 860
Rörelseresultat		-76 028	-57 611
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 001	-6 519
		-15 828	-6 516
Resultat efter finansiella poster		-91 856	-64 127
Bokslutsdispositioner		0	77 351
Resultat före skatt		-91 856	13 224
Skatt på årets resultat		-18 990	-5 654
Årets resultat		-110 846	7 570

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	169 898	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	199 060	41 709
		368 958	41 709
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	25 650	40 598
		25 650	40 598
Summa anläggningstillgångar		394 608	82 307
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	6 000
		0	6 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 870	26 433
Övriga fordringar		11 134	1 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 955	120 712
		29 959	148 298
<i>Kassa och bank</i>		9 233	336 134
Summa omsättningstillgångar		39 192	490 432
SUMMA TILLGÅNGAR		433 800	572 739

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	7	169 897	0
Summa bundet eget kapital		219 897	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	7	-93 313	69 014
Årets resultat		-110 846	7 570
Summa fritt eget kapital		-204 159	76 584
Summa eget kapital		15 738	126 584
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8	170 833	0
Summa långfristiga skulder		170 833	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8	50 000	0
Förskott från kunder		0	6 906
Leverantörsskulder		146 027	174 250
Aktuella skatteskulder		0	880
Övriga skulder		20 415	117 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 787	146 441
Summa kortfristiga skulder		247 229	446 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 800	572 739

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Det är första gången detta allmänna råd tillämpas.

Byte av redovisningsprincip

Företaget har bytt redovisningsprincip från BFNAR 2016:10 (K2) till BFNAR 2012:1 (K3).

Intäktsredovisning

Intäkterna från försäljning av matlådorna redovisas i den period lådorna levereras till kund. Defekta matlådor faktureras till fraktbolaget som står för felaktig hantering av gods där intäkten tas upp enligt fakturadatum. Fakturering sker omedelbart i samband med att skadat gods rapporterats från kund.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	178 840	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 840	0
Årets avskrivningar	-8 942	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 942	0
Utgående redovisat värde	169 898	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 500	71 500
Inköp	197 174	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 674	71 500
Ingående avskrivningar	-29 791	-15 491
Årets avskrivningar	-39 823	-14 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 614	-29 791
Utgående redovisat värde	199 060	41 709

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	33 317
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 317
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 553
Försäljningar/utrangeringar	0	5 553
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 178	448 839
Inköp	0	21 143
Försäljningar/utrangeringar	-150 326	-263 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 852	206 178
Ingående avskrivningar	-165 580	-237 960
Försäljningar/utrangeringar	150 326	138 727
Årets avskrivningar	-14 948	-66 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 202	-165 580
Utgående redovisat värde	25 650	40 598

Not 7 Fond för utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
Årets utvecklingsutgifter	178 840	0
Avskrivning på utvecklingsutgifter	-8 942	0
Belopp vid årets utgång	169 898	0

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets skuld om 220 833 kr avser företagslån för köp av immateriella tillgångar och marknadsföring och redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-170 833	0
	-170 833	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-50 000	0
	-50 000	0

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I ett led att återställa aktiekapitalet kommer bolaget genomföra en nyemission om ca 350 000 kr.

Underskrifter

Sundsvall:

Magnus Hellgren
Magnus Hellgren
Styrelseordförande
2024-07-22

Marcus Malmberg
Marcus Malmberg
Styrelseledamot
2024-07-23